
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т  

імені В. Н. КАРАЗІНА  

Н А К А З 

   16 листопада 2020року             м. Харків                   № 2 4 0 1-1 / 3 7 6  

 

 

Про організацію освітнього 

процесу в умовах карантину 
 

Відповідно  до  статей 11,  29 Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», та на виконання вимог постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 листопада 2020 р. № 1100 «Про внесення змін до 

постанови Кабінету Міністрів України від 22 липня 2020 р. № 641», беручи 

до уваги лист  Міністерства освіти і науки України від 13.11.2020 № 1/9-626 

Щодо організації освітнього процесу, наказ від 07.08.2020 № 0202-1/260 

«Про організацію освітнього процесу у І семестрі 2020/2021 навчального 

року»,  
 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до п.3 наказу від 19.10.2020 № 2401-1/342 «Про 

продовження карантину та проведення протиепідемічних заходів» (зі 

змінами), далі - наказ, виклавши його у наступній редакції:  

 

«3. На період карантину, встановленого на території України   

ЗАБОРОНИТИ: 

3.1. проведення масових (культурних, у тому числі концертів, 

спортивних, соціальних, тощо) заходів за участю більш як 20 осіб (у разі 

проведення заходів з кількістю учасників до 20 осіб організатор забезпечує 

дотримання між учасниками фізичної дистанції не менш як 1,5 метра), крім 

проведення офіційних спортивних заходів, включених до Єдиного 

календарного плану фізкультурно-оздоровчих та спортивних заходів 

України, та матчів командних ігрових видів спорту професійних спортивних 

клубів без глядачів за умови дотримання учасниками таких заходів 

відповідних санітарних і протиепідемічних заходів та здійснення 

обов’язкового щоденного контролю за станом здоров’я учасників; 

3.2 діяльність музеїв (структурних підрозділів університету), шо не 

забезпечують можливість обмежити кількість відвідувачів у залі з 

розрахунку 1 особа на 20 кв. метрів приміщення; 

3.3 відвідування університету здобувачами освіти групами кількістю 

більш як 20 осіб; 



2 
 

3.4 діяльність спортивних підрозділів університету, які не 

забезпечують можливість обмежити кількість відвідувачів у залі з 

розрахунку 1 особа на 20 кв. метрів приміщення». 

 

2. Освітній процес в університеті проводити відповідно до термінів, 

визначених наказом ректора від 07 серпня 2020 р. № 0202-1/260. Дозволити 

окремим факультетам (навчально-науковим інститутам) за погодженням із 

органами студентського самоврядування запроваджувати змішану форму 

навчання для забезпечення практичної складової підготовки студентів, 

передбачивши перебування в аудиторіях, лабораторіях, навчальних 

приміщеннях університету не більше 20 осіб. 

 

3. Керівникам структурних підрозділів університету довести цей наказ 

до відома працівників. 

 

4. Директору Центру зв’язків із громадськістю Максиму 

ФОЛОМЄЄВУ, директору Центру документації Ірині ПОПІЙ забезпечити 

направлення наказу в електронному вигляді через систему електронного 

документообігу на електронну пошту зацікавлених структурних підрозділів 

університету, розміщення на офіційному веб-сайті університету. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор   (оригінал підписаний)                Віль БАКІРОВ 

 

Проєкт вносить: 

 

начальник Служби управління 

персоналом  

                              Сергій  Куліш 

начальник відділу кадрів  

ПОГОДЖЕНО: 

 

проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Антон Пантелеймонов 

                  Олена Громико проректор з науково-педагогічної 

роботи 

Микола Азарєнков 

 

голова Первинної профспілкової 

організації  

 Анатолій Голтвянський 

 

голова Студентської ради 

Віктор Чумаков 

 
 


